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’ I t%aid premises and a"1 rights therein to their heirs, assigns and . legal reprssea tatives. 
lb 

E 

affix our 7,actla ds and seals this 22nd day of October 1922. ’ 

IN 7:ITNESS WITUEOP, We -the undersigned�lessees,  or assignees of the lessees, 

1 

.0. D. I:endall 

C. R. Travers 

0KLA7OLTA POEM OP. ACENOWLEDGEENT. 

STATE ON OMATIOMA, Tulsa County, 33. 

On this 13th day of November. A. P. 1922, before me, the undersigned, a Notary-

Public in and for said County and State aforesaid, personally appeared gee D. Y.endall 

and C. R. Travers to me known to be the identical persons Who executed the within and 

foregoing instrument and acknowledged to me that they executed the same as their free and 

voluntary act and deed for the uses and purposes therein set forth. 

Givea under my hand and seal of office the day and year last above written. 

t 47. 1.1y commission expires May 13, 1924 (SEAL) A. C. Ellis, Notary public 

7iled for record in Tulsa County, 

In Bo7k 430, page 496 

BY 7. Delman, Deputy 

21’7017 C. J. COMP ARED 

Tulsa Oklahoma, D-c. 13, 1922 at 2:50 eiclock 

S.T:AL) � - 

11E-SALE TAX DEED 

( Individual) 

0. D. T,awson , County Clark 

ZNOW ALL L BY ZHEJE Y52,)ENTS, That 

WHEHEAS, it appears from the records of the off ice of county -reasurer 

fbunty, State af Oklahoma, that the tract, parcel or lot lf land lastly in this inden-

ture described was offered for sale at public auction on the 1st day of November � 1920, 

. at the office of the County lreasurer in the Court ’Eons°  in and for said county -20r 
the taxes levied thereon for the year 1919, and it appearing that the said lands were is-

gaily liable for taxation, and had been duly assessed and properly charged on the tam book 

: Or duplicate for said year, and had been legally advertised for sale for said taxes, and 

there being no other bidder therefor .offering the amount due thereon, the same was by 

said County Treasurer on said date (bid off in the name of said county of Tulsa, stale 

of Oklahoma, for the sum of ’.)129.90, the same being the amount of taxes, penalties, inter-

est and. costs due and unpaid on the following described tract or lot af land returning 

delinquent for non-payment Of taxes, costs -.nd charges for the said year, to-wit: 

,DE$CR .1 T I ON TAXES FOR YEAR tIm (47 TAX 

Collinsville lot 4 Elk. 1 1919 312.69 

! " 17 1919 014.74 

2 0 37 1919 015.34 

1325, " 4 " 40 1919 0 5.02 

1 " 60 1919 i3.98 

2 " 60 1919 013.98 
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